
CIRC. 7 - AURORA - VANCHIGLIA - SASSI - M. DEL PILONE 2019 40748/090 
    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     14 

approvata il 21 febbraio 2019 
 
DETERMINAZIONE:  C.7  ART. 6 REGOLAMENTO DELLE MODALITA' DI 
EROGAZIONE DI CONTRIBUTI E DI ALTRI BENEFICI ECONOMICI. PUBBLICAZIONE 
LINEE GUIDA ANNO 2019. RIAPERTURA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI 
PROGETTI.  
 
    Con Deliberazione del 3 dicembre 2018 n. mecc. N. 2018 05725/090 la Circoscrizione 7 
ha approvato le linee guida per l'erogazione dei contributi ordinari 2019 (art. 6 Regolamento delle 
modalità di erogazione di contributi n.373). 
Con determinazione dirigenziale del  19 dicembre 2018 n. mecc  2018 45969/090 è stata 
approvata la pubblicazione sul sito internet circoscrizionale delle suddette linee guida fissando il 
termine per la ricezione delle richieste di finanziamento dei progetti proposti  dai  soggetti aventi 
diritto  il  4 febbraio 2019  

Al fine di offrire alle realtà associative interessate  una ulteriore  opportunità di accedere  a 
tale beneficio , in particolar modo  per i progetti che  hanno un respiro temporale ampio o  la cui 
durata si colloca  negli ultimi mesi dell’anno e per i quali risulta  difficoltoso articolare un 
esaustivo programma , si ritiene opportuno riaprire i termini per la presentazione di richieste di 
contributo per ulteriori 15 giorni, fino alle ore 12 del 8 marzo 2019. 

 
Il presente provvedimento non comporta oneri di utenze 
. . .    

 
 
Tutto ciò premesso, 

 LA DIRIGENTE  DI AREA  
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 74 dello Statuto della Città; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
   . . .    

 
DETERMINA 

 
  Di approvare,  dal giorno 22 febbraio 2019,  la riapertura dei termini per la presentazione 



2019 40748/090 2 
 
 
delle richieste di contributo ordinario, con riferimento alle linee guida  per l’anno 2019 contenenti 
le  priorità e attività ricorrenti da svolgere tramite il coinvolgimento di associazioni e/o organismi 
no-profit, tramite la pubblicazione sul sito internet della Circoscrizione del relativo avviso 
pubblico allegato al presente provvedimento per farne parte integrante ( all.1). 

Entro 15 giorni dalla pubblicazione i soggetti interessati potranno produrre alla 
Circoscrizione 7 il progetto e la relativa richiesta di finanziamento.  

 
Il presente provvedimento non rientra, per natura e contenuti, fra quelli assoggettati alla 
Valutazione di Impatto Economico (all. 2). 
 
Si dà atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di 
regolarità tecnica favorevole. 

 
     

 
Torino, 21 febbraio 2019  LA DIRIGENTE DI AREA 

Dr.ssa Laura CAMPEOTTO  
 


